ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ"СІНТ-ДНІПРОПЕТРОВСЬК", код за ЄДРПОУ 38199744

№ Товари (роботи, послуги) Кількість Ціна Сума
1 GB1207 Gemix AGM Акумуляторна батарея 10 шт. 396,00 3 960,00
2 PM-12-7.2 Powercom АКБ 12v 7.2Ah 2 шт. 672,00 1 344,00

Разом: 5 304,00
Усього найменувань 2, на суму 5 304,00 UAH
П'ять тисяч триста чотири гривні 00 копійок

Менеджер